Протокол № 1 от 20.11.2020
о признании несостоявшимся открытого конкурса на право заключения концес-сионного соглашения объектов теплоснабжения, являющихся собственностью муниципального образования Новодраченинский сельсовет Заринского района Алтайского края, в связи с отсутствием заявок на участие в конкурсе

Дата проведения  «20» ноября  2020  года
Время проведения  15 часов 00 минут
Место проведения  с.Новодраченино, ул. Центральная, 30 
Председатель комиссии:
О.П.Гоношилов - глава администрации сельсовета. 
Секретарь комиссии:
Ж.А.Кайгородова - секретарь администрации.
Члены комиссии:
А.Е.Гавшин – глава сельсовета, депутат  Собрания депутатов по одномандатному избирательному округу № 1, член комиссии;
Н.В.Рысикова - депутат Собрания депутатов Новодраченинского сельсовета по одномандатному избирательному округу № 2, член комиссии;
С.В.Медведева - депутат Собрания депутатов Новодраченинского сельсовета по одномандатному избирательному округу № 3, член комиссии.
Присутствовало членов комиссии: 5 человек 

	Открытый конкурс проводился в соответствии с постановлением администрации Новодраченинского сельсовета Заринского района Алтайского края от 01.09.2020 № 28 «О проведении конкурса на право заключения концессионного соглашения объектов теплоснабжения, являющихся собственностью муниципального образования Новодраченинский сельсовет Заринского района Алтайского края".
	Организатор конкурса: Администрация Новодраченинского сельсовета Заринского района Алтайского края.
	Местонахождение и почтовый адрес организатора конкурса: 659144 Алтайский край, Заринский район, с. Новодраченино, ул. Центральная, д. 30. 
E-mail: novodrachenino.selsovet@yandex.ru, тел. 8(38595) 32-3-74.
	Конкурсная документация утверждена постановлением администрации Новодраченинского сельсовета Заринского района Алтайского края от 01.09.2020 № 28 «О проведении конкурса на право заключения концессионного соглашения объектов теплоснабжения, являющихся собственностью муниципального образования Новодраченинский сельсовет Заринского района Алтайского края".
	Состав конкурсной комиссии определен постановлением администрации Новодраченинского сельсовета Заринского района Алтайского края от 01.09.2020 № 28 «О проведении конкурса на право заключения концессионного соглашения объектов теплоснабжения, являющихся собственностью муниципального образования Новодраченинский сельсовет Заринского района Алтайского края".
Сообщение о проведении открытого конкурса и конкурсная документация размещено на информационном стенде в администрации Новодраченинского сельсовета и на Web странице Новодраченинского сельсовета официального сайта Администрации Заринского района Алтайского  края   03.09.2020 г.   
Сообщение о проведении открытого конкурса опубликовано в официальном печатном издании - районная газета «Знамя Ильича»  от 03.09.2020 г.
	Запросы о разъяснении положений конкурсной документации в ходе проведения конкурса в конкурсную комиссию не поступали.
	По состоянию на 15.00 часов 20.11.2020 года заявок на участие в открытом конкурсе не поступало.
[bookmark: _GoBack]	Открытый конкурс на право заключения концессионного соглашения объектов теплоснабжения, являющихся собственностью муниципального образования Новодраченинский сельсовет Заринского района Алтайского края признан несостоявшимся.

Подписи:
Председатель комиссии:
О.П.Гоношилов                       _________________________
Секретарь комиссии:
Ж.А.Кайгородова                    _________________________
Члены комиссии:
А.Е.Гавшин                              _________________________
Н.В.Рысикова                           _________________________
С.В.Медведева                         _________________________


